
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
16 
41 

111 
50 

7 
8 

85 
22 
11 
31 
33 
28 
98 
37 
78 

4 
77 
18 

131 
134 

Name 
Lazzaro VALSECCHI 
Lorenzo VOCH 
Andrea CRIFÒ 
Nicola RUGGIERO 
Niccolò PELLEGRINELLI 
Gabriele PROIETTI 
Simone GIOITTA 
Daniele PARIS 
Marco FABBRETTI 
Nicola GELSI 
Riccardo BENDINELLI 
Diego SCALTRITTI 
Andrea PUZZO 
Francesco CORTESI 
Gelsomino PAPA 
Emanuele RAPAGLIA 
Mirco TOGNETTI 
Luca SESSOLO 
Antonio MARZO 
Cristian MICCHI 

Class 

Naked 
CHALLENGE 

Naked 

Naked 
ROOKIES 

Naked 
Naked 

M odel/Engine Best Tm 
1:09.900 
1:10.211 
1:11.414 
1:11.579 
1:11.748 
1:12.022 
1:12.083 
1:12.345 
1:12.802 
1:13.002 
1:13.392 
1:13.411 
1:13.672 
1:14.411 
1:14.601 
1:15.553 
1:17.079 
1:18.848 
1:18.908 
1:20.302 

Laps 
9 

10 
10 
13 
13 
10 
13 
12 
12 
14 
14 
13 
11 
15 

7 
14 

6 
8 

10 
11 

Diff 

0.311 
1.514 
1.679 
1.848 
2.122 
2.183 
2.445 
2.902 
3.102 
3.492 
3.511 
3.772 
4.511 
4.701 
5.653 
7.179 
8.948 
9.008 

10.402 

Gap 

0.311 
1.203 
0.165 
0.169 
0.274 
0.061 
0.262 
0.457 
0.200 
0.390 
0.019 
0.261 
0.739 
0.190 
0.952 
1.526 
1.769 
0.060 
1.394 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
Conc n.11 cancellato tempo per taglio variante 

Printed: 30/04/2022 17:43:38 

Chief of Timing & Scoring: Simone Biolzi 
Race Director : Roberto Nicolini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 1 - Varano30-01/05/22 
RTK 1000 - NAKED 

1° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying started at 17:21:27 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 

30/04/2022 17:18 


